ＳＢＪ銀行東京支店移転のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、ＳＢＪ銀行東京支店は 2015 年 12 月 7 日（月）より、東京・丸の内にて

営業を開始することとなりましたのでお知らせいたします。

新たな東京支店の所在地は、日本初の商業銀行である第一国立銀行を継承した

第一銀行（現在のみずほ銀行）の本店が置かれていた場所であり、その日本の金

融の発祥の地・中心の地に、弊行初の路面店を開店させることとなりました。

今後も新たな金融商品・サービスにて、更にお客さまのお役にたてますよう、

職員一同努力してまいる所存でございます。

引き続きＳＢＪ銀行をご愛顧賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具

2015 年 11 月吉日

株式会社ＳＢＪ銀行東京支店

支店長 李 聖烈

【東京支店新住所】東京都千代田区丸の内 1-6-1 丸の内センタービルディング 1階

【ご留意事項】

・東京支店の電話番号に変更はございません。

・移転に伴うお手続きはございません。現在お持ちいただいているお通帳の支店住所欄には、

 東京支店旧住所が記載されているものがございます。切り替えをご希望のお客様は、次回の

 ご来店の際にお通帳をご持参の上、移転後の東京支店窓口までお申し付けください。

【東京支店移転に関するお問い合わせ先】

コールセンター：0120-015-017（通話料無料）携帯からは 03-4560-8017（通話料有料）

受付時間平日 9：00～18：00